Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Minicipal Vassouras

Uni dade Cestora :

O géo

CONSOLI DADO
Funcéo

01 CAMARA MUNI C. DE VASSOURAS.

01
04
09

Legi sl ativa
Admi ni stracéo
Previ dénci a Soci al

02 PREFEI TURA MUN. DE VASSOURAS.

03

04

05

06

07

08

09

10

Judiciaria

Admi ni stracédo

Segur anga Publica
Previ dénci a Soci al
Tr abal ho

Educacgéo

Cul tura

Ur bani snmo
Agricultura

Organi zagdo Agréaria
Congrci o e Servicgos
Transporte / Denutran

27 Desporto e Lazer
28 Encargos Especi ai s

99 Reserva de Contingéncia

FUNDO MUNI CI PAL DE SAUDE
10 Saude

Denpnstrativo da Despesa

Exercicio de 2018 -

FUNDO MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SCCI AL

08 Assisténcia Social

FUNDO DE PREVI DENCI A DO MUN DE VASSOURAS

09 Previdéncia Social

FUNDO MUNI CI PAL DE MEI O AVBI ENTE

18 Gest do Anbi ent al

FUNDO MUN. DA CRI ANCA E DO ADOLESCENTE

08 Assisténcia Social

FUNDO MUN DE HABI TAGAO | NTERESSE SOCI AL

16 Habitacao

AUTARQUI A DE SANEAMENTO MUN DE VASSOURAS

17 Saneanent o
FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO
08 Assi sténcia Social

Anexo 9, da

Despesa

1.170.
2.430.
620.

3.
27. 840.

24.119.

51. 246.

19. 421.
1.094.

104.

17

24

44

por Funcles#
Lei 4.320/64

Fi xada

999, 22

. 784, 64

876, 40

274, 68

507, 06

. 225,52

. 666, 19

. 111, 80

Tot al

4.220.987, 00

63.

51.

19.

816.

246.

. 293.

421.

. 094,

104.

24

44

385, 85

999, 22

784, 64

876, 40

274,68

507, 06

. 225,52

. 666, 19

. 111, 80



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Minici pal

Vassour as

Uni dade Gestora : CONSCLI DADO

Funcgéo

Legi sl ativa
Judiciaria

Adm ni stracdo

Segur anga Publica
Assi st énci a Soci al
Previ dénci a Soci al
Saude

Tr abal ho

Educacgéo

Cul tura

Ur bani snmo

Habi t agéo

Saneament o

Gest 4o Anbi ent al
Agricultura

Organi zagdo Agréaria
Congrci o e Servicgos
Transporte / Denutran
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingénci a

Tot al

Exercicio de 2018 -

Ger al

Denpnstrativo da Despesa
Anexo 9, da

Despesa

1.
30.
4
24.
51.
24,

2.

144.

170.

por Funcles#
Lei 4.320/64

Fi xada

000, 00

3. 288, 68



